
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-24-000004-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N414442

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання та фізичними особами,
частина з яких знаходиться в заставі Національного банку України* та дебіторської заборгованості,
а саме: №46/КВМ-08-АПЗ від 15.09.2008; №149/К-08 від 30.01.2008; №3смб/в2-апз від 26.06.2008;
№НКЛ-2010696 від 05.07.2012; №21/к-07 від 22.05.2007; №21/КМ-08-АПЗ від 01.04.2008; №КФ-
ВКЛ-2011037 від 26.09.2012; №24/КВМ-07 від 31.08.2007; №НКЛ-2003962 від 24.11.2010;
№11/23962-5247-26002002003962 від 10.08.2010; №7/КВ-08 від 26.02.2008; №37/КВ-08 від 06.06.2008;
№11/К-08 від 21.03.2008; №КФ-НКЛ-2020720 від 11.07.2013; №18/МС-08 від 12.08.2008; №28/КВ-08
від 23.09.2008; №30/КВ-08 від 30.09.2008; №20/КВ-08-АПЗ від 11.06.2008; №449/ФКВIП-07 від
26.10.2007; №60СМБ-АПЗ від 08.07.2008; №63СМБ-АПЗ від 04.09.2008; №КФ-НКЛ-2020502 від
02.07.2013; №46СМБ-АПЗ від 14.03.2008; №1/МСБМКВЛ-08-ПЗУ від 21.01.2008; №13/К-08-АПЗ від
03.10.2008; №37/К-08 від 06.05.2008; №32/КВ-08-АПЗ від 21.08.2008; №82/КВ-07 від 12.12.2007;
№4СМБ/2008-АПЗ від 03.03.2008; №14/К-08 від 24.06.2008; №31-29/07- K від 07.11.2007; №43/КВ-08
від 04.06.2008; №58/КВ-08 від 25.07.2008; №49/КВМ-08-АПЗ від 29.09.2008; №06\К-08 від 26.02.2008;
№159ФК-07 від 13.09.2007; №99\06 від 09.11.2006; №НКЛ-2010173 від 15.03.2012; №28.1/648-КМК-12
від 03.07.2012; №109/КВ-07 від 14.08.2007; №23/К-07 від 05.04.2007; №1184/ФК-07 від 21.12.2007;
№7/К-08 від 25.01.2008; №150/КВ-08 від 04.07.2008; №22/КВ-08 від 16.07.2008; №147-022/ФК-08 від
27.02.2008; №148-022/ФК від 27.02.2008; №ВКЛ-2010201 від 25.06.2012; №0464/12 від 10.07.2012;
№ВКЛ-2011020/1 від 30.04.2014; №ВКЛ-2011020 від 09.11.2012; №НКЛ-2001923/1 від 12.07.2011;
№ВКЛ-2016252 від 17.05.2013; №0624/13 від 21.02.2013; №ВКЛ-2016313 від 03.04.2013; №0619/13 від
19.02.2013; №ВКЛ-2016495 від 13.08.2013; №0622/13 від 20.02.2013; №19/КВ-08 від 20.06.2008;
№28/К-07 від 17.09.2007; №28/24443-6414 від 02.11.2010; №62/КВ-08 від 11.08.2008; №187/КВ-08 від
06.08.2008; №23/КВ-08 від 21.07.2008; №06/23874-6984 від 20.01.2011; №1/К-08 від 12.01.2008;
№30/К-08 від 03.04.2008; №4/МС/К-08-ПЗУ2 від 18.02.2008; №13/КМБ-08 від 05.09.2008;
НКЛ-2010636 від 09.07.2012; №73/К-08 від 06.10.2008; №21/КВ-08-АПЗ від 11.06.2008; №47СМБ-АПЗ
від 20.03.2008; №210/ФКВ-07 від 06.09.2007; №К-2004175 від 01.12.2010; №8ДС/10/2012-КМК від
21.06.2012; №КФ-2015868 від 06.12.2012; №11/2015868-15 від 27.11.2012; №9СМБ/2008-АПЗ від
24.06.2008 (Б2-25.06.2008); №23/КМ-08-АПЗ від 09.04.2008; №31/КВМ-07 від 03.10.2007;
№НКЛ-2007621 від 21.10.2011; №НКЛ-2004329 від 29.10.2010; №НКЛ-2004329/1 від 14.04.2011;



№28/N-07 від 06.12.2010; №22-01/КВ-08-АПЗ (22-08) від 07.07.2008; №К-2004366 від 18.07.2011;
№18/К-08 від 11.02.2008; №316/ФКВ-07 від 29.10.2007; №ВКЛ-2010219 від 26.04.2012;
№1701/0308/71-057 від 31.03.2008; № К17/2016210-15439 від 28.12.2012; №НКЛ-2005732 від
11.02.2011; №51/25732-6931 від 14.01.2011; №10/К-08 від 08.02.2008; №11/К-08 від 08.02.2008;
№12/К-08 від 08.02.2008; №13/К-08 від 08.02.2008; №14/К-08 від 27.02.2008; №17/К-08 від 03.03.2008;
№29/К-08 від 11.04.2008; №34/К-08 від 24.04.2008; №42/К-08 від 12.05.2008; №65/КВ-07 від
27.06.2007; №51/23369-7608 від 22.03.2011; №51/23369-6950 від 18.01.2011; №5/К-08 від 04.02.2008;
№6/К-08 від 05.02.2008; №7/К-08 від 06.02.2008; №8/К-08 від 06.02.2008; №9/К-08 від 08.02.2008;
№16/К-07 від 20.04.2007; №22/К-07 від 16.05.2007; №22/К-08 від 26.03.2008; №25/К-08 від 04.04.2008;
№27/К-08 від 10.04.2008; №28/К-08 від 11.04.2008; №30/К-08 від 14.04.2008; №32/К-08 від 18.04.2008;
№33/К-08 від 18.04.2008; №39/К-08 від 06.05.2008; №45/К-08 від 22.05.2008; №47/К-08 від 22.05.2008;
№48/К-08 від 29.05.2008; №50/К-08 від 03.06.2008; №51/К-08 від 04.06.2008; №54/К-08 від 18.06.2008;
№55/К-08 від 20.06.2008; №56/К-08 від 20.06.2008; №57/К-07 від 31.05.2007; №69/К-08 від 25.07.2008;
№90/К-08 від 19.09.2008; №92/К-08 від 29.09.2008; №648-025/ФК-08 від 26.09.2008; №305/ФКВ-07 від
29.11.2007; №599-025/ФК-08 від 21.08.2008; №579-025/ФК-08 від 31.07.2008; №578-025/ФК-08 від
31.07.2008; №227/ФКВ-07 від 28.09.2007; №583-025/ФК-08 від 07.08.2008; №214/ФКВ-07 від
06.09.2007; №329/ФКВ-07 від 28.09.2007; №441/ФКВ-07 від 07.11.2007; №665-025/ФК-08 від
13.11.2008; №656-025/ФК-08 від 30.09.2008; №197/ФКВ-07 від 29.08.2007; №649-025/ФК-08 від
26.09.2008; №613-025/ФК-08 від 29.08.2008; №17/Пв-06 від 03.03.2006; №555-025/ФК-08 від
11.07.2008; №241/ФКВ-07 від 11.10.2007; №178/ФКВ-07 від 01.08.2007; №258/ФКВ-07 від 31.10.2007;
№304/ФКВ-07 від 29.11.2007; №614-025/ФК-08 від 29.08.2008; *Продаж відбувається за згодою
заставодержателя.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 464 440 940.07 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 73 222 047.00 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 22.01.2020 16:18:23

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


